A每学期一次业主满意率调查，满意率达到 90%以上。

B无责任事故发生。物业管理公司要对所有工作人员进行法规、安全教育培

训，对工作人员负管理责任，杜绝工作人员出现违法、违纪、违规行为，防止发

生工作人员人身安全事故，出现以上情形由物业管理公司全权负责，与学校无关。

6）服务时间

合同履行期限：本项目一次招标二年，供应商按年报价，合同分年度签订。

采购人对供应商考核合格，且预算能够保障的前提下续签次年合同。

1.2.3 服务质量： 按磋商文件要求 。

1.3 价款

本合同总价为：￥564480.00 元（大写：人民币伍拾陆万肆仟肆佰捌拾元整）。

分项价格：

序号 分项名称 分项价格

1 人员工资 347400.00 元

2 社会保险 175888.80 元

3
合理利润、福利待遇、设备设施维护保养、保洁用

品、服装及维修工具、保安保卫服装器材相关费用
5646.73 元

4 税金 35544.47 元

总价 564480.00 元

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：

每季度第二月支付，验收合格后，按实际发生金额结算，可分期支付。

按安徽省财政厅皖财购〔2022〕556 号文件，本项目如为中小企业中标（成

[...]

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方

暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响成交结果的，导致甲方中止

履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解

决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第 2 种方式解决：

1.7.1 将争议提交 / 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁

决；

1.7.2 向 淮北市 人民法院起诉。

1.8 履约保证金数额为 14112 元（人民币大写：壹万肆仟壹佰壹拾贰元

整 ），期限为项目验收结束后退还。

1.9 合同生效

本合同自双方当事人盖章时生效。

甲 方： （单位盖章） 乙方： （单位盖章）

法定代表人 法定代表人

或授权代表（签字）： 或授权代表（签字）：

时间： 2023 年 5 月 24 日 时间： 2023 年 5 月 24 日

见证方： （淮北市公共资源交易中心见证盖章）

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1“合同”系指采购人和成交供应商签订的载明双方当事人所达成的协